
 
        Zarządzenie nr 16 /16    
                                                 Wójta Gminy Somianka 
     z dnia  21  kwietnia  2016r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2016,  poz. 446), art. 13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2015r, poz. 1774, 1777) oraz     § 1 uchwały 
Nr  III/116/93  Rady Gminy Somianka z dnia 29 marca 1993r.w sprawie określenia zasad  
nabycia, zbycia, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich  wydzierżawiania- Wójt  
Gminy Somianka, zarządza co następuje :   
 
 
§ 1.Przeznacza się do sprzedaży w drodze  przetargu ustnego  nieograniczonego 
niezabudowane nieruchomości  położone w  miejscowości  Popowo-Letnisko ( obręb 
geodezyjny Huta Podgórna Popowo A)  oznaczone  numerami  geodezyjnymi:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Działki znajdują się na terenie ewidencyjnie leśnym ( Ls VI)  nie objętym planem 
zagospodarowania przestrzennego. Do dnia 31 grudnia 2003r. działki w planie 
zagospodarowania przestrzennego były  przeznaczone pod zabudowę letniskową. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego                 
i gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                      /-/ Andrzej Żołyński 

 

 

 

 

 

Lp. Nr działki 
Pow. działki 

( m 2) 
KW  Nr 

 
1 2 3 4 

1 248 
 

3250 OS1W/00036232/3 

2 1106 
 

3154 OS1W/00036232/3 

3 1111 3143 OS1W/00036232/3 


